
N
A
Š
ERealitní noviny

 

noviny
LEDEN 2011

náš nejčtenější realitní magazín ve zlínském kraji           zDARmA

Novostavba rodinného domu 5+1 s garáží. 
Uvedená cena je kompletní cena domu na klíč 
včetně pozemku, kolaudace v r. 2011.

Novostavba Kunovice / okr. UH

)603 246 680 3.720.000 Kč

Rodinný dům o velikosti 3+1 na klidném slunném 
místě v blízkosti centra obce. Topení je elektrické, 
vlastní studna, menší dvorek.

Rodinný dům Polešovice / okr. UH

)739 456 087 780.000 Kč

Velmi hezký rodinný domek 5+1 v klidném 
prostředí po celkové rekonstrukci. Topení na TP 
i krb. K domu patří hospodářské stavení a zahrada.

Rodinný dům Pržno / okr. VS

)739 456 087 1.900.000 Kč

Prostorný rodinný dům v Sazovicích nedaleko 
Zlína s dvougaráží, pro náročné klienty, venkovní 
posezení, venkovní bazén, okrasná zahrada.

Rodinný dům Sazovice u Zlína

)603 246 680 4.900.000 Kč

Přízemní, částečně podsklepený zděný rodinný 
dům 3+1 se zahradou v Lačnově. Vytápění ústřed-
ní, studna, příjezd. Vhodné k bydlení i rekreaci.

Rodinný dům Lačnov / okres VS

)739 456 087 950.000 Kč

www.zvonek.cz...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

Náš partner:

Inzerci společnosti naleznete 
na str. 14

www.realkredit.cz

RealitníN
A
Š
ERealitníRealitníRealitnínovinynovinynovinynoviny

okr. ZLÍN

okr. vSEtÍNokr. UH. HraDIŠtĚ

Realitnínovinynoviny

okr. UH. HraDIŠtĚ

Pozemek pro výstavbu bytů a polyfunkčního
domu na atraktivním místě v Otrokovicích, 
nedaleko vlak. nádraží. Výměra pozemku 4.536 m2.

Atraktivní stav. pozemek Otrokovice

)603 246 680 Bližší info v RK

okr. ZLÍN okr. UH. HraDIŠtĚ

okr. vSEtÍNokr. UH. HraDIŠtĚ



C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 3● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Vel. Město Lokalita Popis Cena
gars. Zlín Štefánikova 22m2, 1.p/2, u centra, zděný, kuch. kout v chodbě bytu 860.000 Kč
gars. Zlín Kudlov 30m2, 3.p/4, s balkonem, po rekonstrukci, DB 890.000 Kč
1+kk Otrokovice Trávníky 29m2, 1.p/8, původní udržovaný stav, nové termoventily 490.000 Kč
1+kk Zlín Větrná 28m2, 1.p/2, původní udržovaný stav, plast. okno, orientace Z 750.000 Kč
1+kk Zlín Ševcovská 30m2, 12.p/13, zděná koupelna, nová okna, nábytek 799.000 Kč
1+kk Otrokovice Trávníky 33m2, 3.p/3, v novostavbě, vlastní plyn. topení 1.140.000 Kč
1+kk Napajedla 48m2, 1.p/4, OV, kuch. linka se spotřebiči, balkon 1.030.000 Kč
1+1 Napajedla 40m2, 2.p/3, po částečné rekonstrukci, komora, balkon 750.000 Kč
1+1 Zlín Větrná 34m2, 1.p/2, DB, původní stav, výborná poloha 790.000 Kč
1+1 Malenovice 3.května 33m2, 3.p/5, OV, po kompletní rekonstrukci,  sklep 899.000 Kč
1+1 Zlín Bartošova čt. 35m2, 2.p/4, po rekonstrukci jádra, nový rozvod elektro 945.000 Kč

2+kk Luhačovice Mlýnská 50m2, 1.p/3, novostavba, možnost dokoupit park. stání 1.450.000 Kč
2+1 Tlumačov Švermova 52m2, 1.p/3, OV, v přízemí, výměna oken, u domu posezení 999.000 Kč
2+1 Malenovice Mlýnská 54m2, 7.p/10, původní stav, samost. vstupy do pokojů, OV 1.034.000 Kč
2+1 Zlín Družstevní 62m2, 1.p/5, původní stav, nová okna, zateplený dům, OV 1.090.000 Kč
2+1 Otrokovice J.Jabůrkové 59m2, 5.p/5, dva oddělené pokoje, nová okna, OV 1.099.000 Kč
2+1 Vizovice Štěpská 62m2, 4.p/8, po částečné rekonstrukci, samostané pokoje 1.148.000 Kč
2+1 Zlín centrum 52m2, 4.p/13, původní stav, 2 komory, samostatné pokoje 1.200.000 Kč
2+1 Zlín Podhoří 65m2, 2.p/2, OV, cihlový dům, se zahradou, ve čtyřbytovce 1.290.000 Kč
2+1 Luhačovice L. Janáčka 50m2, 3.p/3, OV, samostatné pokoje, 2 balkony, nová koupelna 1.310.000 Kč
2+1 Zlín Dlouhá 45m2, 3.p/3, zděný, OV, okna do klidové zóny, parkování 1.355.000 Kč

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Zlín - Obeciny

Byt 3+1 po celkové rekonstrukci v lo-
kalitě obeciny. Byt má nová plastová 
okna, novou koupelnu, balkon. 
tel.: 603 246 680 1.499.000 Kč

b
y

t

577 200 100
603 246 680)Byty - prodej

Vybíráme z naší nabídky více než 200 bytů

2+1 Zlín Kudlov 68m2, 2.p/4, Fabiánka, balkon, OV, zděný, bez úprav, 1.399.000 Kč
2+1 Zlín Beneš. nábř. 61m2, 2.p/5, částečná rekonstrukce, parkování 1.499.000 Kč

3+kk Vizovice Janova Hora 95m2, 2.p/5, nová linka, zděný, OV, v novostavbě 2.350.000 Kč
3+1 Br. Bylnice 70m2, 1.p/8, panel, OV, dům po revitalizaci, původní stav 750.000 Kč
3+1 Malenovice 59m2, 2.p/11, DB, původní stav, nové stupačky s vodoměry 1.100.000 Kč
3+1 Zlín Slezská 68m2, 5.p/8, původní stav, dům po revitalizaci, samos. pokoje 1.190.000 Kč
3+1 Zlín Moravská 68m2, 7.p/8, DB, původní stav, nová okna 1.230.000 Kč
3+1 Zlín Na Honech 69m2, 5.p/8, po rekonstrukci, balkon, sklep 1.250.000 Kč
3+1 Otrokovice Hlavní 62m2, 7.p/10, nová linka, koupelna se sprch. koutem, nová okna 1.280.000 Kč
3+1 Malenovice 70m2, 1.p/5, v přízemí, se samostatným vstupem 1.290.000 Kč
3+1 Otrokovice Trávníky 65m2, 13.p/13, po kompletní rekonstrukci 1.290.000 Kč
3+1 Zlín Luční 86m2, 1.p/5, po částečné rekonstrukci, OV, nová okna 1.550.000 Kč
3+1 Otrokovice Nádražní 76m2, 4.p/8, po rekonstrukci, nové podlahy, zděné jádro 1.599.000 Kč
3+1 Zlín Na Honech 70m2, 6.p/7, po rekonstrukci, zděná koupelna 1.610.000 Kč
3+1 Zlín Podhoří 67m2, 13.p/13, OV, balkon, krásný výhled, velmi pěkný byt 1.390.000 Kč
3+1 Otrokovice Obchodní 76m2, 1.p/8, po kompletní rekonstrukci, nová linka, elektro 1.850.000 Kč
3+1 Zlín Morýs. domy 80m2, 1.p/9, koupelna a WC po rekonstrukci, nová okna 2.100.000 Kč

4+kk Zlín Podlesí 189m2, 4.p/5, mezonet, s velkou terasou, 2 koupelny 3.999.000 Kč
4+1 Zlín Na Honech 83m2, 7.p/8, OV, bez velkých rekonstrukcí, zateplená střecha 1.499.000 Kč
4+1 Zlín U Trojáku 80m2, 1.p/5, nová okna a stupačky, zděná koupelna 1.660.000 Kč
4+1 Zlín Moravská 90m2, 3.p/7, DB, určen k přestavbě, dvougenerační byt 1.666.000 Kč
4+1 Zlín Luční 86m2, atypicky upravený, OV, plastová okna, zateplený dům 1.950.000 Kč
4+1 Zlín Žlutá, Kudlov 87m2, 2.p/4, mezonet, zděný, bezpečnostní dveře 2.995.000 Kč

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

4+kk Fryšták / okres Zlín

novostavba 4+kk z roku 2007, kom-
pletně zařízená kuchyňská linka, 
vestavěné skříně. 4 balkony, garáž. 
tel.: 603 246 680 2.170.000 Kč

b
y

t

Rekonstrukce jader, koupelen, bytových      
prostor a rodinných domů na klíč

Výroba, dodávka a montáž kuchyní 
vč. spotřebičů za výhodných podmínek

Veškeré stavební práce s tímto spojené

Kontakt: Martin Mejzr, tel.: 777 047 884
   Jiří Mifek,    tel.: 777 028 532

www.emplusem.cz
mm@emplusem.cz ... objevte si doma svůj korálový svět

Garantujeme:
● solidní jednání ● kvalitní a odborně provedenou práci ● záruku na provedené dílo 36 měsíců

inzerce

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+kk Otrokovice - Trávníky

nově zrekonstruovaný menší byt 
2+kk, ulice Snp, velmi klidná lokalita. 
krásná nová koupelna, komora.
tel.: 603 246 680 880.000 Kč

b
y

t

2+1 + balkon Zlín - morýsův dům

zděný byt s balkonem,osobní vlastnictví, 
62 m2, původní, udržovaný stav, v domě 
2 výtahy. Veškerá infrastruktura v místě.
tel.: 724 119 510 Cena dohodou!

b
y

t

Realitní kancelář: OAS Reality



pobočka Zlín
Zlín, Tř. T. Bati 199 
(nedaleko krajské knihovny) Domy byty pozemky

4 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří          SLEVA!

Rd vhodný pro bydlení (i dvougene-
rační) i pro komerční využití. má 3 nad-
zemní podlaží, ústřední topení - plyn.

tel.: 603 246 680    4.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Louky         SLEVA!

menší rodinný domek umístěný 
v lokalitě louky - Chaloupky, určený 
k rekonstrukci. zahrada 100 m2.

tel.: 603 246 680   950.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Zlínské Paseky

Rodinný dům v pěkném a klidném pro-
středí zlínských pasek, velká zahrada, 
garáž, ústřední topení, zastávka mhd.

tel.: 603 246 680   2.999.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - malenovice / okres Zlín

Velmi pěkný dům v malenovicích pro 
náročné klienty, v klidné části. okras-
ná zahrada 600 m2, parkování.
tel.: 603 246 680 6.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - mladcová / okres Zlín

prodej ideální poloviny (2. np), byt 
4+1, 90 m2, lodžie, balkon, zahrádka, 
možnost odkoupení druhé poloviny.
tel.: 603 246 680 2.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Obeciny          SLEVA!

Starší dům v klidné části zlína. 7 obyt-
ných místností, půda, garáž, zahrád-
ka. plynové topení, zahrada 600 m2.
tel.: 603 246 680 2.690.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Racková / okres Zlín

Rd 4+1 v centru obce, v původním 
udržovaném stavu, plynové topení, 
hosp. budovy, zahrádka 297 m2.
tel.: 603 246 680 1.290.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří             SLEVA!

Rd vhodný pro bydlení i pro komerční 
využití, klidná lokalita, po rekonstruk-
ci, byty 3+1, 5+1, velká zahrada.
tel.: 603 246 680 3.735.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

KRBY vnitřní ● venkovní

● kompletní návrh, 
    realizace
● 7 LET ZÁRUKA
tel.: 606 555 415
jlecian@seznam.cz www.lecian.cz

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba 3+kk Zlín - Vršava

podkrovní byt 3+kk v rodinném domku 
v atraktivní lokalitě Vršava. Garáž + parko-
vací místo + sklep, možnost předzahrádky.

tel.: 603 246 680   3.200.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - malenovice / okres Zlín

Rodinný dům pro náročného klienta, 
v klidné lokalitě, s velkou okrasnou 
zahradou, sauna, garáž pro dvě auta.
tel.: 603 246 680 5.200.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m
Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

Rd Březnice u zlína pro náročné 
klienty, preferující klid, pohodu, 
relaxaci doma i v přírodě. 
tel.: 603 246 680 9.800.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

Rd se dvěma samostatnými byty 
(2+kk a 4+1), nedaleko centra, klidná 
lokalita, dvougaráž, dílna, zahrada. 

tel.: 603 246 680    3.430.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vlčková / okres Zlín

přízemní Rd 4+1 s malou zahradou 
k rekonstrukci. Vlastní studna a 
odpadní jímka. přípojka plynu a vody.

tel.: 603 246 680    446.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky (Boněcko)

exkluzivní nabídka Rd v žádané lokalitě 
Boněcko I, po kompletní rekonstrukci, 
garáž pro 2 auta, zahrada s bazénem.

tel.: 603 246 680     5.900.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lhotka / okres Zlín

prostorný Rd, 2 byty se samostatným 
vchodem, dílna a zahrada. Topení na 
tuhá paliva, možnost garáže.
tel.: 603 246 680    2.499.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Podhoří

Rodinný dům 5+1 v klidné lokalitě zlín 
- podhoří, výborná dostupnost do cen-
tra zlína, mhd, parkování u domu.

tel.: 603 246 680     3.185.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



577 200 100
603 246 680)

5● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Štefánikova

Baťovský půldomek s menší přístav-
bou jako zádveřím, příjezd k domu, 
po celkové rekonstrukci. 

tel.: 603 246 680   2.185.000 Kč

p
ů

ld
o

m
e

k

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Mostní / okres Zlín

Čtvrtdomek 3+1 po kompletní rekon-
strukci, nová střecha, zateplení domu, 
izolace, parkovací místo, posezení.

tel.: 603 246 680 1.750.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Půldomek Zlín - Prostřední

půldomek ve vyhledávané oblasti 
lesní čtvrť. po kompl. rekonstrukci, 
zateplení, nová kuchyně.
tel.: 603 246 680     2.350.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Sehradice / okres Zlín

dům před celkovou rekonstr., s histo-
rií spadající až do r. 1825. 6 pokojů,  
terasa, velká zahrada cca 2.000 m2.
tel.: 603 246 680     950.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Příluky

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

prostorný dům, v přízemí krbová míst-
nost - sklípek, garáž, ve 2.np 4+1, bal-
kon, 3.np 3+1, zahrada, krásný výhled!
tel.: 603 246 680  4.150.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Lesní čtvrť 

půldomek v původním stavu, s pozem-
kem a garáží. Určený k celkové rekon-
strukci; atraktivní lokalita. Cena k jednání!
tel.: 603 246 680 Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vizovice - Chrastěšov

Stavební pozemek o výměře 3.600 
m2, příjezd, slunný, v krásném prostře-
dí, vhodný pro náročnějšího klienta.
tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pozemek v okolí Zlína

pozemek (10.531 m2) ke klidnému byd-
lení. pěkný rozlehlý pozemek s mož-
ností výstavby Rd s velkou zahradou. 

tel.: 603 246 680     313 Kč/m2

p
o

ze
m

e
k

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Fryšták / okres Zlín

dvougenerační Rd v atraktivní lokalitě, 
samost. byty 2x 3+1. dobrý stav, zděná 
garáž, plynové topení, velká zahrada.

tel.: 603 246 680 3.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

www.zvonek.cz
...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1/4 domek Zlín - Letná

Čtvrtdomek 3+kk po rekonstrukci,  
kotěrova ul., stání pro auto, pergola s 
posezením, nová koupelna, zateplení.
tel.: 603 246 680   1.590.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Kudlov / okres Zlín

zděná chatka v zahradní kolonii oblože-
na dřevem, podsklep., užitková voda, 
pitná do 60m, příjezd, topení na Tp. 

tel.: 603 246 680       235.000 Kč

C
h

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jasenná / okres Zlín

2 rodinné domy v Jasenné, parcely 
o rozloze 2.000 m2, nádherný vý-
hled na okolí, krytá parkovací stání.

tel.: 603 246 680    Cena v RK

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dva rodinné domy Lukov

2 sousedící Rd (3+1 s garáží a 2+1 s 
garáží) v centru obce. zahrada (900 m2), 
terasa s bazénem, posezením s krbem.

tel.: 603 246 680     5.500.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - Kudlov

Rodinný dům 1+1 po rekonstrukci v klid-
né části kudlova v dosahu mhd. nízké 
náklady, zahradní chatka s pergolou.

tel.: 603 246 680     1.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Dobrkovice / okres Zlín

nově zrekonstruovaný Rd v klidné 
části obce. Součástí domu jsou 4 po-
koje, kuchyně, zahrada cca 1.000 m2. 

tel.: 603 246 680   1.660.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Trnava u Slušovic / okres Zlín

dvoupodlažní, částečně podsklepený 
Rd s garáží, obklopený zelení, atraktivní 
lokalita, příjezd. plocha zahrady 953 m2.

tel.: 603 246 680 650.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m



Domy byty pozemky

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Domy byty pozemky

6 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březnice / okres Zlín

pěkný slunný pozemek, v mírně sva-
žitém terénu, plocha: 2.200 m2, čtver-
cového tvaru, s krásným výhledem.
tel.: 603 246 680 2.180.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Stav. pozemek v dolní části obce 
směrem na Spytihněv, plocha 3.425 
m2, studna, el. vedení, příjezd.
tel.: 603 246 680 985.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pizzerie Racková / okres Zlín

zavedená a prosperující pizzerie u hlav-
ní cesty. V přízemí restaurace s barem, 
v podkroví ubytování. Super investice!
tel.: 603 246 680     6.695.000 Kč

k
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Oldřichovice / okres Zlín

Rd 2+1 s velkou zahradou. domek 
je podsklepený, kotelna, dílna, velký 
sklep, garáž. Ústřední topení.

tel.: 603 246 680    1.295.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Spytihněv / okres Zlín

Rd v klidné oblasti. Velká zahrada (2.345 
m2) se vzrostlými stromy. plyn u domu, 
nová okna, možnost využití orné půdy.

tel.: 603 246 680     1.595.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

● ROZVODY PLYNU  
● VODOINSTALACE 
● VYTÁPĚNÍ, KANALIZACE 
● ZDRAVOTECHNIKA

napajedla, podzámčí 60  
Tel.: 577 943 337 
mobil : 603 505 006 
e-mail : Info@plynosystem.cz 
www.plynosystem.cz

byty v blízkosti centra• 
velikost 1+kk, 2+kk, 2+1, • 
3+1
energeticky úsporné byty• 
vlastní topení• 
prodej do osob. vlastnictví• 

Nové byty BYSTřICE P./HOSTýNEm 

Tel.: 608 378 535
nové 
byty

pobočka Otrokovice
Havlíčkova 780  
(u vlakového nádraží) 

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Roštění / okres Kroměříž

pěkný domek 4+1 s garáží, umístěný  
v pěkném a klidném prostředí, nedale-
ko od zlína (26 km) i holešova (6 km). 

tel.: 603 246 680     1.390.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kostelec u Holešova / okres KM

Řadový rodinný dům je umístěný  
v překrásném prostředí blízko holešova. 
k domu náleží pěkná zahrada i garáž.

tel.: 603 246 680     2.199.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Výrobní budovy Tlumačov

nebytové prostory v lokalitě Tluma-
čov - Skály. Výborná poloha u rych-
lostní silnice. Velké parkoviště. 

tel.: 603 246 680   19.900.000 Kč

k
o

m
e

R
C

e

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Šarovy / okres Zlín

Rd 3+kk v klidném prostředí Šarov,  
cca 10km od zlína. kolaudace v r. 2001, 
vlastní studna, plyn na pozemku.

tel.: 603 246 680    2.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žeranovice / okres Kroměříž

Rd v krásném prostředí, lokalita Bed-
nárna, velký dvůr, garáž, velká zahrada 
- 1.700 m2, zahradní chatka, skleník.
tel.: 603 246 680     1.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Halenkovice / okres Zlín

Velký pozemek se starým Rd určeným 
k demolici, výměra 10.000 m2, pěkná lo-
kalita s výhledem do okolí, IS u domu.
tel.: 603 246 680      840.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Žlutava / okres Zlín

prodej domku 4+kk ve Žlutavě, ihned 
obyvatelný, v centru obce, nádherný vý-
hled do okolí, zahrada, parkování u domu. 

tel.: 603 246 680 1.850.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Otrokovice - ATRIUm

nové luxusní byty o velikostech 1+kk, 
2+kk, 3+1, 3+kk v hotelovém komplexu. 
Již k nastěhování. Super investice!
tel.: 603 246 680     Info v RK

N
o

v
é

 b
y

ty

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - malenovice / okres Zlín

zděná chata v krásném prostředí na-
proti koupaliště Riviera. Velmi pěkná 
a rovinatá zahrada, vytápění krbem. 

tel.: 603 246 680       399.000 Kč

C
h

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Lužkovice / okres Zlín

zděná chata 2+1, umístěná v okrajo-
vé, klidné části obce, vlastní studna,  
Vhodná i pro trvalé bydlení.
tel.: 603 246 680   990.000 Kč

C
h

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín - mladcová / okres Zlín

nová srubová chata s krásným výhle-
dem. možnost úpravy k celoročnímu 
bydlení. příjezd, vytápění krbem.

tel.: 603 246 680       700.000 Kč

C
h

aT
a



● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 7

DEVELOPERSKÉ PROJEKTY

Nové byty
ZLÍN - KOZLŮV ŽLEB

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

●  nové byty o velikostech
    2+kk, 3+kk, 4+kk
●  příjemná lokalita 
    obklopená zelení
    u centrálního parku
●  ihned k nastěhování
●  domluvte si prohlídku     
    nových bytů!

Výhradní 
prodejce:

Investor: Projekční kancelář: 

!!"#

!"#$%&'
!"#$%"'
!"#$%%'

!"#$%('

!"#$%")

!"#$%%)

!"#$%()

!"#$%&)

!"#$%"'

!"#$%%'

!"#$%('

!"#$%&'

$%&$

$%&!

$%&#

'

(")$ÿ*$

$%&+

$%!&$%&# $%!,
$%!$

$%&,

$%!-

$#",$ÿ*$
$%&-$%&-

+"&&ÿ*$

$%&,

'

$.//

$%$!

$%!)

!!"0+ÿ*$

$%!! $%&)
$%&!

$%&$

$%&+

$%!0 $%$( $%!0

$%!#$%!#

1232456ÿ789:4;9:8 <=

!.//

#.//

!.//

#.//

$.//$.//

$%!-

$%!,

!$"&$ÿ*$
$%&0

$%!(

$#",$ÿ*$

$%&(
(",(ÿ*$

-",+ÿ*$

$%!$
!!"0+ÿ*$ $%!&

!"0&ÿ*$

(")$ÿ*$

!"0&ÿ*$

$%&(

$%$&

!#"&(ÿ*$
$%$$

$%!+
$%$&

$%$!
$%!!

$%$(

$%!)

!#"&(ÿ*$

$%!(

$%$$ $%$#$%$#

$%!+

$.//

+"&&ÿ*$

!$"&$ÿ*$(",(ÿ*$

-",+ÿ*$

$%&0

$%&)

+"#&ÿ*$

!#"#&ÿ*$

!!"#&ÿ*$ !!"#&ÿ*$

+"#&ÿ*$

!#"#&ÿ*$

!"#$%")
!"#$%%)

!"#$%()
!"#$%&)

>?: :?@ÿ>?:A >61/;4":2B696C*>?:%@1;D'6C*$
$

:?@ÿ>?:A >?:%@1;D'6C*>?: $ >61/;4":2B696C*
$

!"#$%")

!"#$%%)

!"#$%()

!"#$%&)

!#"#&
$%!$
$%!#
$%!(

$%!&
$%!!

$%&)

$%!-
$%!,
$%!0

$%!)
$%$&

$%!+

$%$!
$%$$
$%$#
$%$( >61/;4

1;E4FD2
5G:9/Hÿ@;/;I

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

!#"&(

(")$
!"0&

>61/;4

>61/;4

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

>61/;4
@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD
1;E4FD2

$%&#

;M4%

$%&$
$%&!

$%&(
$%&-
$%&,
$%&0
$%&+

92/D2

9D';5FN:G

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

OH:6'

D';5>6

PQ21ÿ789:4;9:F @1;D'6
*$

1;E4FD2

!!"!$
!("(#
$"++
(",(
$#",$
-",+
!$"&$

#",+ÿ*$

$#"$-ÿ*$

-",!ÿ*$

!!"0+

$(")&ÿ*$

=

JD

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

+"&&

+"#&

!!"#&

1232456ÿ789:4;9:8

!"#$%&'

!"#$%"'

!"#$%%'

!"#$%('

+"#&

!#"#&

!!"#&

<

!!"0+

!$"&$
-",+
$#",$
(",(
$"++
!("(#
!!"!$

1;E4FD2

D';5>6

OH:6'

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

9D';5FN:G

$%&+
$%&0
$%&,
$%&-
$%&(

$%&!
$%&$
$%&#

1;E4FD2
/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L
>61/;4

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

>61/;4

>61/;4

!"0&
(")$

!#"&(

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

>61/;4$%$(
$%$#
$%$$
$%$!

$%!+

$%$&
$%!)

$%!0
$%!,
$%!-

$%&)

$%!!
$%!&

$%!(
$%!#
$%!$

;M4%92/D2 PQ21ÿ789:4;9:F @1;D'6
*$

JD

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

+"&&

(,"&

#",+ÿ*$
#"!-ÿ*$

+"#

!#"#

+"&

!!"#

(,"&

$#"$-ÿ*$

#"!-ÿ*$

+"#

!#"#

+"&

-&"!

#&"!

-&"!

#&"!
0"+&

0"+&ÿ*$

$(")&
-",!

#"!-
$#"$-
#",+

0"+&
$(")&
-",!

#"!-
$#"$-
#",+

-",!ÿ*$ 0"+&ÿ*$

$(")&ÿ*$

0$"- 0$"-

!#"&(ÿ*$ !#"&(ÿ*$

)"(+ÿ*$ )"(+ÿ*$

#&"#$ÿ*$ #&"#$ÿ*$

)"(+
#&"#$

!#"&( !#"&(

)"(+
#&"#$

>ÿ!& $%4@

1;E4FD2
5G:9/Hÿ@;/;I

!!
"#

!
"#
$%
&'

!
"#
$%
"'

!
"#
$%
%'

!
"#
$%
('

!
"#
$%
")

!
"#
$%
%)

!
"#
$%
()

!
"#
$%
&)

!
"#
$%
"'

!
"#
$%
%'

!
"#
$%
('

!
"#
$%
&'

$%
&$ $%
&!

$%
&#

'

("
)$
ÿ*
$

$%
&+

$%
!&

$%
&#

$%
!,

$%
!$

$%
&,

$%
!-

$#
",
$ÿ
*
$

$%
&-

$%
&-

+"
&&
ÿ*
$

$%
&,

'

$.
//

$%
$!

$%
!)

!!
"0
+ÿ
*
$

$%
!!

$%
&)

$%
&!

$%
&$

$%
&+

$%
!0

$%
$(

$%
!0

$%
!#

$%
!#

12
3
2
4
5
6
ÿ7
89
:4
;
9
:8

<
=

!.
//

#.
//

!.
//

#.
//

$.
//

$.
//

$%
!-

$%
!,

!$
"&
$ÿ
*
$

$%
&0

$%
!(

$#
",
$ÿ
*
$

$%
&(

("
,(
ÿ*
$-"

,+
ÿ*
$

$%
!$

!!
"0
+ÿ
*
$

$%
!&

!"
0&
ÿ*
$

("
)$
ÿ*
$

!"
0&
ÿ*
$

$%
&(

$%
$&

!#
"&
(ÿ
*
$

$%
$$

$%
!+

$%
$&

$%
$!

$%
!!

$%
$(

$%
!)

!#
"&
(ÿ
*
$

$%
!(

$%
$$

$%
$#

$%
$#

$%
!+

$.
//

+"
&&
ÿ*
$

!$
"&
$ÿ
*
$

("
,(
ÿ*
$

-"
,+
ÿ*
$

$%
&0

$%
&)

+"
#&
ÿ*
$

!#
"#
&ÿ
*
$

!!
"#
&ÿ
*
$

!!
"#
&ÿ
*
$

+"
#&
ÿ*
$

!#
"#
&ÿ
*
$

!
"#
$%
")

!
"#
$%
%) !
"#
$%
()

!
"#
$%
&)

>?
:

:?
@ÿ
>?
:A

>6
1/
;
4
":
2B

69
6C
*

>?
:%
@1
;
D
'
6C
*
$

$
:?
@ÿ
>?
:A

>?
:%
@1
;
D
'
6C
*

>?
:

$
>6
1/
;
4
":
2B

69
6C
*
$

!
"#
$%
")

!
"#
$%
%)

!
"#
$%
()

!
"#
$%
&)

!#
"#
&

$%
!$

$%
!#

$%
!(

$%
!&

$%
!!

$%
&)

$%
!-

$%
!,

$%
!0

$%
!)

$%
$&

$%
!+

$%
$!

$%
$$

$%
$#

$%
$(

>6
1/
;
4

1;
E4
FD
2

5
G:
9/
Hÿ
@;

/;
I

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

@
K
2
5
9
8L

!#
"&
(

("
)$

!"
0&

>6
1/
;
4

>6
1/
;
4

@
K
2
5
9
8L

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

>6
1/
;
4

@
K
2
5
9
8L

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

1;
E4
FD
2

$%
&#

;
M4
%

$%
&$

$%
&!

$%
&(

$%
&-

$%
&,

$%
&0

$%
&+

9
2
/
D
2

9D
'
;
5
FN
:G

@
K
2
5
9
8L

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

OH
:6
'

D
'
;
5
>
6

P
Q
21
ÿ7
89
:4
;
9:
F

@
1;

D
'
6

*
$

1;
E4
FD
2

!!
"!
$

!(
"(
#

$"
++

("
,(

$#
",
$

-"
,+

!$
"&
$

#"
,+
ÿ*
$

$#
"$
-ÿ
*
$

-"
,!
ÿ*
$

!!
"0
+

$(
")
&ÿ
*
$

=

J
D

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

+"
&&

+"
#&

!!
"#
&

12
3
2
4
5
6
ÿ7
89
:4
;
9
:8

!
"#
$%
&'

!
"#
$%
"'

!
"#
$%
%'

!
"#
$%
('

+"
#&

!#
"#
&

!!
"#
&

<

!!
"0
+

!$
"&
$

-"
,+

$#
",
$

("
,(

$"
++

!(
"(
#

!!
"!
$

1;
E4
FD
2

D
'
;
5
>
6

OH
:6
'

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

@
K
2
5
9
8L

9D
'
;
5
FN
:G

$%
&+

$%
&0

$%
&,

$%
&-

$%
&(

$%
&!

$%
&$

$%
&#

1;
E4
FD
2

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

@
K
2
5
9
8L

>6
1/
;
4

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

@
K
2
5
9
8L

>6
1/
;
4

>6
1/
;
4

!"
0&

("
)$

!#
"&
(

@
K
2
5
9
8L

/
;
A
@
2
14
6
ÿ.
ÿJ
D

>6
1/
;
4

$%
$(

$%
$#

$%
$$

$%
$!

$%
!+

$%
$&

$%
!)

$%
!0

$%
!,

$%
!-

$%
&)

$%
!!

$%
!&

$%
!(

$%
!#

$%
!$

;
M4
%

9
2
/
D
2

P
Q
21
ÿ7
89
:4
;
9:
F

@
1;

D
'
6

*
$

J
D

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

;
>
H
O
6
D
8ÿ@
;
/
;
Iÿ
.ÿ
/
%/
%

+"
&&

(,
"&

#"
,+
ÿ*
$

#"
!-
ÿ*
$

+"
#

!#
"#

+"
&

!!
"#

(,
"&

$#
"$
-ÿ
*
$

#"
!-
ÿ*
$

+"
#

!#
"#

+"
&

-&
"!

#&
"!

-&
"!

#&
"!

0"
+&

0"
+&
ÿ*
$

$(
")
&

-"
,!

#"
!-

$#
"$
-

#"
,+

0"
+&

$(
")
&

-"
,!

#"
!-

$#
"$
-

#"
,+

-"
,!
ÿ*
$

0"
+&
ÿ*
$

$(
")
&ÿ
*
$

0$
"-

0$
"-

!#
"&
(ÿ
*
$

!#
"&
(ÿ
*
$

)"
(+
ÿ*
$

)"
(+
ÿ*
$

#&
"#
$ÿ
*
$

#&
"#
$ÿ
*
$

)"
(+

#&
"#
$

!#
"&
(

!#
"&
(

)"
(+

#&
"#
$

>
ÿ!
&
$%
4
@

1;
E4
FD
2

5
G:
9/
Hÿ
@;

/;
I

Byt 2+KK (menší typ):
47 m2 + 27,5 m2 terasa
cena: od 1.650.000 Kč

Byt 2+KK (větší typ):
50,1 m2 + 21,2 m2 terasa
cena: od 1.890.000 Kč

!!"#

!"#$%&'
!"#$%"'
!"#$%%'

!"#$%('

!"#$%")

!"#$%%)

!"#$%()

!"#$%&)

!"#$%"'

!"#$%%'

!"#$%('

!"#$%&'

$%&$

$%&!

$%&#

'

(")$ÿ*$

$%&+

$%!&$%&# $%!,
$%!$

$%&,

$%!-

$#",$ÿ*$
$%&-$%&-

+"&&ÿ*$

$%&,

'

$.//

$%$!

$%!)

!!"0+ÿ*$

$%!! $%&)
$%&!

$%&$

$%&+

$%!0 $%$( $%!0

$%!#$%!#

1232456ÿ789:4;9:8 <=

!.//

#.//

!.//

#.//

$.//$.//

$%!-

$%!,

!$"&$ÿ*$
$%&0

$%!(

$#",$ÿ*$

$%&(
(",(ÿ*$

-",+ÿ*$

$%!$
!!"0+ÿ*$ $%!&

!"0&ÿ*$

(")$ÿ*$

!"0&ÿ*$

$%&(

$%$&

!#"&(ÿ*$
$%$$

$%!+
$%$&

$%$!
$%!!

$%$(

$%!)

!#"&(ÿ*$

$%!(

$%$$ $%$#$%$#

$%!+

$.//

+"&&ÿ*$

!$"&$ÿ*$(",(ÿ*$

-",+ÿ*$

$%&0

$%&)

+"#&ÿ*$

!#"#&ÿ*$

!!"#&ÿ*$ !!"#&ÿ*$

+"#&ÿ*$

!#"#&ÿ*$

!"#$%")
!"#$%%)

!"#$%()
!"#$%&)

>?: :?@ÿ>?:A >61/;4":2B696C*>?:%@1;D'6C*$
$

:?@ÿ>?:A >?:%@1;D'6C*>?: $ >61/;4":2B696C*
$

!"#$%")

!"#$%%)

!"#$%()

!"#$%&)

!#"#&
$%!$
$%!#
$%!(

$%!&
$%!!

$%&)

$%!-
$%!,
$%!0

$%!)
$%$&

$%!+

$%$!
$%$$
$%$#
$%$( >61/;4

1;E4FD2
5G:9/Hÿ@;/;I

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

!#"&(

(")$
!"0&

>61/;4

>61/;4

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

>61/;4
@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD
1;E4FD2

$%&#

;M4%

$%&$
$%&!

$%&(
$%&-
$%&,
$%&0
$%&+

92/D2

9D';5FN:G

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

OH:6'

D';5>6

PQ21ÿ789:4;9:F @1;D'6
*$

1;E4FD2

!!"!$
!("(#
$"++
(",(
$#",$
-",+
!$"&$

#",+ÿ*$

$#"$-ÿ*$

-",!ÿ*$

!!"0+

$(")&ÿ*$

=

JD

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

+"&&

+"#&

!!"#&

1232456ÿ789:4;9:8

!"#$%&'

!"#$%"'

!"#$%%'

!"#$%('

+"#&

!#"#&

!!"#&

<

!!"0+

!$"&$
-",+
$#",$
(",(
$"++
!("(#
!!"!$

1;E4FD2

D';5>6

OH:6'

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

9D';5FN:G

$%&+
$%&0
$%&,
$%&-
$%&(

$%&!
$%&$
$%&#

1;E4FD2
/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L
>61/;4

/;A@2146ÿ.ÿJD

@K2598L

>61/;4

>61/;4

!"0&
(")$

!#"&(

@K2598L

/;A@2146ÿ.ÿJD

>61/;4$%$(
$%$#
$%$$
$%$!

$%!+

$%$&
$%!)

$%!0
$%!,
$%!-

$%&)

$%!!
$%!&

$%!(
$%!#
$%!$

;M4%92/D2 PQ21ÿ789:4;9:F @1;D'6
*$

JD

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

;>HO6D8ÿ@;/;Iÿ.ÿ/%/%

+"&&

(,"&

#",+ÿ*$
#"!-ÿ*$

+"#

!#"#

+"&

!!"#

(,"&

$#"$-ÿ*$

#"!-ÿ*$

+"#

!#"#

+"&

-&"!

#&"!

-&"!

#&"!
0"+&

0"+&ÿ*$

$(")&
-",!

#"!-
$#"$-
#",+

0"+&
$(")&
-",!

#"!-
$#"$-
#",+

-",!ÿ*$ 0"+&ÿ*$

$(")&ÿ*$

0$"- 0$"-

!#"&(ÿ*$ !#"&(ÿ*$

)"(+ÿ*$ )"(+ÿ*$

#&"#$ÿ*$ #&"#$ÿ*$

)"(+
#&"#$

!#"&( !#"&(

)"(+
#&"#$

>ÿ!& $%4@

1;E4FD2
5G:9/Hÿ@;/;I

Byt 3+KK
72,5 m2 
+ 15 m2 terasa
cena: 
od 2.350.000 Kč

DÁREK PRO VÁS!  
Velká sleva na jednotlivé byty!
Akce platí do 31.1.2011!

Ceny bytů 
po velké slevě!

Akční ceny platí do 
31.1.2011!

CHRAŇte SI 
SVŮJ mAJetek!
elektronické střežení rodinných 

domů, bytů, kanceláří 

až na 6 měsíců ZDARMA

www.astrema.cz, tel.: 606 710 920
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA ASTREMA

rYCHLE a vÝHoDNĚ ProDáME I váŠ 
dům, byt, chatu či pozemek!

Volejte 24 h denně tel.: 603 246 680
NAŠE REALITNÍ NOVINY vychází v nákladu 50.000 ks, vydává Realitní agentura Zvonek, s.r.o. 

Distribuováno ZDARMA ve Zlínském kraji. Registrace MK ČR E 16634. Mail: miroslav@zvonek.cz, tel.: 605 981 494

 
František MikulčíkFrantišek Mikulčík
MALÍŘSTVÍ

tel.: 577 584 241, mobil: 737 261 261

A NATĚRAČSTVÍ

Zlín - Prštné, areál MANAG, www.mnstavo.cz

● veškeré malířské a natěračské práce 
● zednické, obkladačské a úklidové práce

Vyřídíme Vám výhodnou hypotéku. Tel.: 603 246 680Vyřídíme Vám výhodnou hypotéku. Tel.: 603 246 680



8 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZERCEDEVELOPERSKÉ PROJEKTYDEVELOPERSKÉ PROJEKTY Vyřídíme Vám výhodnou hypotéku!  Tel.: 603 246 680

Nové půdní byty 2+kk a 3+kk s terasou. 
Vlastní plyn. topení, parkovací stání. 
Byt 2+kk 2.036.000 Kč, byt 3+kk 2.171.000 Kč.

Nové byty v centru Zlína
BENEŠOVO NÁBŘ.

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Pro více informací a prohlídky volejte tel.: 577 200 100, 603 246 680    |     www.zvonek.cz

Nové byty v rodinných domcích
ZLÍN - VRŠAVA
Luxusní byty 1+kk až 6+kk s garáží• 
4 domy po 3 bytech, z toho vždy • 
1 mezonetový
Možnost zakoupení předzahrádky• 
Výborná poloha nedaleko centra Zlína• 
Cena od 35.000 Kč/m• 2 (vč. DPH)

Dokončení bytů: 2012. Super lokalita!

Výstavba nových domů Slunná Louka o velikos-
tech 3+kk a 4+kk s terasou, zahradou a garáží. 
Od 2.805.000 Kč (3+kk, 121 m2, parcela 363 m2).

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové rodinné domy
ZLÍN - KOSTELEC

Nové byty o velikosti 2+kk, 3+kk, 3+1, 4+kk  
s balkony, možnost garáže v suterénu.
VÝRAZNÉ SLEVY BYTŮ! AŽ 330.000 KČ!

Nově dokončené byty
ZLÍN - VRŠAVA

VÝHODNÉ FINANCOVÁNÍ! 
Dnes zaplatíte 60% z ceny. Zbytek až po 1 roce!

Zděné byty 2+kk a 3+kk s balkonem a park. 
místem. Zděný sklep, koupelna s rohovou 
vanou. Byt 3+kk 80,5 m2, 1.690.000 Kč.

Tel.: 577 200 100, 603 246 680 | www.zvonek.cz

Nové byty Otrokovice
KOMENSKÉHO

Vydáno 
STAVEBNÍ POVOLENÍ!

www.zvonek.czwww.zvonek.czwww.zvonek.czNejvětší nabídka nových bytů 
a domů ve Zlínském kraji 



Domy byty pozemky

pobočka Vsetín
Mostecká 361 
(budova Telefonica O2 - přízemí)

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Pržno / okres Vsetín  SLEVA!

dřevěnice k rekonstrukci v centru 
obce s verandou a garáží. Celková 
výměra pozemku 350 m2.

tel.: 739 456 087 980.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd v hovězí, 5 km od VS. dispozice 
4+1 + garáž a sušárna. pozemek 2.000 
m2 v pěkném podhorském prostředí.
tel.: 739 456 087 4.155.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Velké Karlovice / okres Vsetín

Rekreační bydlení na Valašsku - dře-
věná chata na zděném základu pod 
pralesem Razula. Vytápění krbem.

tel.: 739 456 087     1.760.000 Kč

C
h

aT
a

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

pozemek ve známé turistické lokalitě na 
hřebenu Troják - Bludný, s příjezdem. 
povolení ke stavbě hospod. usedlosti. 
tel.: 739 456 087 1.090.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Hošťálková / okres VsetínZlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rovinatý pozemek o výměře 2.029 m2 v 
rekreační oblasti Javorníků. Vhodné k vý-
stavbě domu nebo rodinného penzionu.
tel.: 739 456 087 1.060.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Velké Karlovice / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - Jasénka SLEVA!

Byt 2+1, dB, 56 m2, plastová okna.
kuchyňská linka a koupelna zreno-
vovány, neprůchozí pokoje. 
tel.: 739 456 087 910.000 Kč

b
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

zemědělská stavení k využití pro stav-
bu domu, celková plocha pozemku 600 
m2. Voda, elektřina, plyn v dosahu.
tel.: 739 456 087 290.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Huslenky / okres Vsetín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

1+1 Vsetín - Rybníky

Byt 1+1 v původním stavu s balkonem. 
nová okna, orientace jihovýchod. 
plocha 30 m2, dB. Ihned k dispozici.
tel.: 739 456 087 598.000 Kč

b
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Hovězí / okres Vsetín

Rd po rekonstrukci, dobře udržovaný, 
2 samost. bytové jednotky, klidné mís-
to pod lesem. plocha zahrady 595 m2.

tel.: 739 456 087 3.900.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Vsetín - centrum  SLEVA!

Byt 2+1 v oV o velikosti 39 m2, ulice Su-
šilova. dům je po celkové rekonstrukci. 
pozemek dvora u domu oplocen.

tel.: 739 456 087   750.000 Kč

b
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+1 Vsetín - Stará Cesta

Velký byt 3+1 s komorou, balkon, 2.np, 
73 m2 v pův. stavu, vhodný k rekonstruk-
ci dle vlastního návrhu, nová fasáda. 

tel.: 739 456 087   1.050.000 Kč

b
y

t

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Garáž se sklípkem a s nádstavbou na 
stavebním pozemku 32 m2 a přilehlý 
pozemek 409 m2. Centrum obce.
tel.: 739 456 087 450.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Velké Karlovice / okres Vsetín Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Stavební pozemek Vsetín, Bobrky k 
výstavbě Rd.  Inž. sítě u pozemku 
(voda, plyn, elektřina). Výměra 1.600 m2.
tel.: 739 456 087 350 Kč/m2

p
o

ze
m

e
k

Vsetín - Bobrky / okres Vsetín Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

orientace Jz, příjezd asfaltovou komu-
nikaci, el. u pozemku, voda (zřídlo) na 
pozemku. dostupnost mhd. 2.493 m2.
tel.: 739 456 087 290 Kč/m2

p
o

ze
m

e
k

Vsetín - Janišov / okres Vsetín Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

zemědělské pozemky v huslenkách, 
zbeličný o výměře 4,5 ha v jednom 
celku s přístupem po polní cestě.
tel.: 739 456 087 490.000 Kč

p
o

ze
m

e
k

Huslenky / okres Vsetín

PRODI   S.R.O.

- statika stavebních konstrukcí
- statické posudky
- poradenství a konzultace

PROJEKčNÍ 
KANCELÁř

Ing. Zdeněk FILIP, tel.: 602 705 049 

www.prodi.cz

kancelář: Zlín, Štefánikova 167

Vlhké zdi a plíseň
Co dělat?

C9799

Odstranění plísní 
Regulittem www.regulitt.cz

volejte
800 100 192

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné fi nancování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Valašská Senice / okres Vsetín 

Vesnický rodinný domek ve Val. Senici. 
Ústřední topení a vlastní studna, dvo-
rek, zahrada, pole 3.403 m2 na prodej.

tel.: 739 456 087 690.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 9



Domy byty pozemky

10 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

pobočka Uh. Hradiště
Josefa Stancla 151 
(naproti bočního vchodu pasáže Slunce) 

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Veselí nad moravou / okres HO

Samostatný objekt 345 m2, u hlavní-
ho tahu Uh - Břeclav. Vhodné jako 
prodejna, pivnice, obchod, herna atd.
tel.: 603 246 680     3.690.000 Kč

k
o

m
e

R
C

e

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březolupy / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 4+1 v klidné ulici v centru obce. prostorný dvorek. Celková plocha 
pozemku 333 m2. V přední části domu jsou 3 pokoje, v zadní další 2. Ve dvoře je 
provizorní koupelna, suché wc. V kuchyni je přívod vody. Střecha - taška.
tel.: 739 456 087 960.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nová výstavba RD Uherské Hradiště

Výstavba rodinných domů v Uh. hradišti - mařatice. domy se nachází v atraktivní 
lokalitě ul. družstevní v blízké dostupnosti centra. domy jsou řešeny ve stylu mo-
derní architekutury. lze řešit individuální úpravy. Výměra pozemků cca 430 m2.
tel.: 739 456 087 Cena od 4,9 - 5,3 mil. Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Rodinný dům Boršice / okres Uh. Hradiště

Rodinný dům 2+1 po rekonstrukci vnitřních prostor - nové rozvody vody, plynu, 
elektřiny, nová plastová okna, nové radiátory, nové podlahy. dům se nachází  
v klidné lokalitě. za domem je menší dvorek, zahrádka a starší část domu vč. sklepa. 
tel.: 739 456 087 860.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Březová u Uh. Brodu

Rd 2+1+komora v krásném pro-
středí Bílých karpat. dům je vhodný  
k rekonstrukci, zahrada 380 m2.
tel.: 739 456 087      399.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

 Korytná / okres Uh. Hradiště

prostorný rodinný dům určený k re-
konstrukci. k domu náleží uzavřený 
dvůr s vjezdem a garáží. 

tel.: 739 456 087 450.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice          SLEVA!

Rodinný dům 3+1, pozemek 133 m2. 
Vytápění elektrické nebo kamna. za do-
mem je sklep a ve dvoře hosp. budovy.

tel.: 739 456 087 695.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Veletiny / okres Uh. Hradiště

Samostatně stojící Rd se nachází v 
obci s dobrou dostupností do Uh a 
UB. plocha pozemku je 550 m2. 

tel.: 739 456 087 765.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 na klidném slunném místě v 
blízkosti centra obce. Topení je elek-
trické, vlastní studna, menší dvorek.

tel.: 739 456 087 780.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Jalubí / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 na klidném slunném místě.  
Vytápění je ústřední plynové. pěkný 
dvorek, zahrádka, hosp. budovy, garáž. 

tel.: 739 456 087 845.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

přízemní zděný rodinný dům o veli-
kosti 3+1 v klidné části obce. nové 
plyn. topení, velká zahrada. 

tel.: 739 456 087 970.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlámanec / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 s velkým dvorem a zahradou 
1.300 m2. klidná lokalita, pěkné 
okolí. nutná rekonstrukce. 

tel.: 739 456 087 640.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Vápenice u St. Hrozenkova

Rd 5+kk v krásném prostředí Bílých 
karpat. pozemek 600m2. kolaudace 
v r.1996, ihned obyvatelný. 

tel.: 739 456 087     1.049.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

www.stehovanizlin.cz Garážová vrata

777 949 065
www.fmmont.cz

zlín



11● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Újezdec u Osvětiman SLEVA!

přízemní cihlový rodinný dům 5+1  
v centru obce. Velká oplocená zahrada. 
Celková plocha pozemku 1.800 m2.
tel.: 739 456 087     1.050.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Ostrožská Nová Ves - Chylice

přízemní rodinný dům 4+1 po část.  
rekonstrukci. Vytápění ústřední plynové. 
na střeše pálená taška, pěkná zahrada.
tel.: 739 456 087     1.090.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Polešovice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 s velkými půdními prostory 
- lze dodělat další 2 pokoje. dvorek 
a hosp. budova se sklepem.
tel.: 739 456 087     1.170.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Buchlovice - Trnávky

Jedná se o Rd 3+1 a 1+1 na polosa-
motě. dům byl částečně rekonstruo-
ván v roce 2001, garáž, velká zahrada. 

tel.: 739 456 087 1.350.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Boršice / okres Uh. Hradiště

Rd 3+1 po rekonstrukci. za domkem 
se nachází dvorek se zahrádkou a 
sklep. parkování v garáži nebo u domu. 

tel.: 739 456 087 1.460.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Horní Němčí / okres Uh. Hradiště

zrekonstruovaný rodinný dům 3+1 
s pěknou zahradou v obci horní 
němčí. nízké náklady na provoz.
tel.: 739 456 087   1.490.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

medlovice / okres Uh. Hradiště

kompletně zrekonstruovaný rodinný 
dům 3+kk. Vytápění ústřední plynové, 
pěkný dvůr, posezení s udírnou a krbem.  
tel.: 739 456 087   1.540.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Krhov u Bojkovic

Rd s rozsáhlými pozemky s krásným 
výhledem na okolí. dům po část. re-
konstrukci, venkovní krb s posezením.
tel.: 739 456 087     1.650.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kudlovice / okres Uh. Hradiště

Rd 4+1 se stavebním pozemkem v 
kudlovicích - dolina. pozemek cca 
3.100 m2. Topení - elektřina, dřevoplyn. 
tel.: 739 456 087     1.980.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Bystřice pod Lopeníkem

Rd 4+1 v Bystřici pod lopeníkem; zre-
konstruovaný dům s pěknou zahradou. 
podsklepený, garáž, dílna, kotelna.

tel.: 739 456 087    2.100.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Uherské Hradiště - Jarošov

Rd 6+1 se nachází v klidné části 
obce. Celková plocha pozemku je 
1.470 m2. dům je podsklepený.

tel.: 739 456 087 4.000.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Novostavba Polešovice 

Rd 5+1 těsně před dokončením. Cena 
je kompletní cena domu „na klíč“ vč. 
dph, pozemku a provize Rk. Garáž.

tel.: 739 456 087     3.300.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uh. Hradiště

Byt 2+1 ve 4.np na sídlišti Východ po 
kompletní rekonstrukci, 44 m2. k bytu 
náleží sklep. osobní vlastnictví.
tel.: 739 456 087 1.210.000 Kč

b
y

t

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

3+kk Uh. Ostroh

zděný byt 3+kk, 56 m2, 2.np, nová plas-
tová okna, jinak původní stav. Vlastní 
oplocená zahrádka, cca 200 m2. 
tel.: 739 456 087 950.000 Kč

b
y

t

577 200 100
603 246 680) www.zvonek.cz

...téměř 1.000 nabídek nemovitostí na

w
w

w
.P

RO
fI

TR
AD

E-
ZL

IN
.C

Z
p

R
o

f
e

S
Io

n
á

l
n

í 
Ř

e
Š

e
n

í

profitrade

tř. T. Bati 364
763 02 Zlín - Louky
Tel.: 608 000 300

ZÁmEčNICTVÍ
DVEřE
PODLAHÁřSTVÍ

interiérové
bezpečnostní

Pro bezpečnost Vašeho bydlení
- pomůžeme Vám najít vhodné řešení
- rychle a výhodně dodáme 
  vše potřebné

Profire s.r.o. Areál ToMA, b.16/A
765 82 otrokovice

Požární služby

kouřový 
detektor hasicí přístroj

tel.: 577 663 888, 608 710 955
www.profire.cz

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Kunovice / okres Uh. Hradiště

novostavba Rd 5+1 s garáží. Uvedená 
cena je kompletní cena domu na klíč 
včetně pozemku, kolaudace v r. 2011.

tel.: 739 456 087 3.720.000 Kč

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

Zlín / okres Zlín

Nový zrekonstruovaný byt v novém bytovém 
domě, 36 m2, 2. patro. Ihned k nastěhování.
Vyřídíme Vám výhodné financování.

Realitní kancelář: Agentura Novák

R
o

d
In

n
ý

 d
ů

m

2+1 Uh. Hradiště

zděný byt v oV v centru Uh. hradiš-
tě. plocha 57 m2, nová plastová okna, 
prostorné pokoje, topení plynové. 
tel.: 739 456 087 1.150.000 Kč

b
y

t



12 ● Zlín   ● Uherské Hradiště   ● Vsetín    ● Kroměříž

INZERCE

3www.zvonek.cz www.udvouslunecnic.czSokolská 5147, Zlín  tel.: 577 436 522

velký výběr hotových jídel, minutek, 
salátů, speciality na dřevěném uhlí

Salonky pro 30 - 50 - 120 osob
svatby · oslavy ·  fi remní večírky 

školení  ·  semináře · pohřební hostiny  

velký výběr hotových jídel, minutek, velký výběr hotových jídel, minutek, 

RESTAURACE U DVOU SLUNEČNIC

DEVELOPERSKÉ PROJEKTYINZERCE Chcete inzerovat v tomto magazínu? Volejte tel.: 734 302 564



● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji 13

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

-�navíjecí,�sekční

-�okenní,�dveřní
-�pevné,�rolovací,�posuvné
-�protialergické

-�předokenní��nadokenní
(plastové,�hliníkové)

,

MARKÝZY

-�navíjecí

-�plné,�prosklené�(interiérové)

- široká škála�technických�možností

ŽALUZIE R

-�navíjecí

PRÁŠKOVÁ
LAKOVNA

STÍNÍCÍ�TECHNIKA

Z
A
M
Ě
Ř
E
N
Í�
*�
N
A
C
E
N
Ě
N
Í�
*�
V
Ý
R
O
B
A
*�
M
O
N
T
Á
Ž
*�
S
E
R
V
IS

LÁTKOVÉ�ROLETY INTU

atraktivní�stínící�technika

www.solartechnik.cz
SOLAR-TECHNIK�s.r.o.

e�-�mail

577�100�528
577�100�524-27

info solartechnik.cz@
obchod.�oddělení

zákaznický�servis

HLINÍKOVÉ
PROFILY

-�horizontální,�vertikální,
venkovní,��do�střešních�oken

-�ramenové�výsuvné�(kazetové)

SÍTĚ PROTI�HMYZU

ROLETY

LÁTKOVÉ�ROLETY

SHRNOVACÍ�DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ�MŘÍŽE

GARÁŽOVÁ�VRATA

BALKÓNOVÉ�CLONY

JAPONSKÉ�POSUVNÉ�STĚNY

EXKLUZIVNĚ BEZ�VRTÁNÍ�DO�RÁMŮ

NO
VÝ

NAKUPUJTE�PŘÍMO
OD�VÝROBCE

NO
VÝ

nAKuPuJTE PŘíMo oD VÝrobCE!

solAr-TECHnIK s.r.o.
www.solartechnik.cz

INZERCE CENTRUM DŘEVOSTAVEB

P  ři rozhodování jaký 
dům postavit, hrají 

důležitou roli možnosti 
získání fi nančních prost-
ředků.
Úvěr na bydlení je jedinou 
rozumnou půjčkou, u které
převyšuje životnost nemo-
vitosti délku samotného 
splácení.
Na dřevostavbu lze, mimo 
jiných možností, využít 
stavební spoření, hypotéční 
úvěr, případně jejich kom-
binaci.
Stavební spoření je nej-
výhodnější způsob jak získat 
fi nanční prostředky na bydlení. 
V podstatě jde o kombinaci 
spoření a účelového úvěru
se státní podporou. 

Hypotéční úvěr (hypotéka) 
je úvěr zajištěný zástavním 
právem k nemovitosti.
K vyřízení úvěru na dřevo-
stavbu  stačí vlastnit pozemek, 
na kterém se bude stavba 
realizovat, uzavřít Smlouvu 
o Smlouvě budoucí a mít 
rozpočet na spodní stavbu 
(základová deska včetně 
přípojek).  
Každá banka má trochu jiné 
podmínky, za kterých úvěr 
poskytuje, ale princip je u 
všech stejný. Stavebník uzavře 
s bankou předhypotéční úvěr, 
který se po dokončení domu 
změní na úvěr hypotéční.
Krátká doba výstavby 
a garantovaná cena, vysoká 
kvalita provedení a možnost 

realizovat stavbu bez 
ohledu na roční období ve 
spojení s úvěrem s nízkými 
úrokovými sazbami vám 
pomohou při rozhodování. 
Moderní a úsporné dřevo-
stavby jsou  vynikající 
investicí do budoucnosti.

Příště probereme  pasivní 
dřevostavby.

CENTRUM DŘEVOSTAVEB 
PRO ZLÍNSKÝ KRAJ
AGeNtURA zVoNek
Pod Nivami 330, Zlín
specialista: Miroslav Máčala
tel.: 605 772 774
         603 246 680

www.zvonek.cz

Financování dřevostaveb
2. díl seriálu o dřevostavbách

UVAŽUJETE O STAVBĚ DOMU?
Domluvte si nezávaznou 
schůzku s naším specialistou.

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

13● Náš nejčtenější realitní magazín ve Zlínském kraji

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3% Rodinný dům na klíč (Nova 101), 
pozemek 1.100 m2, spodní stavba 
dokončena, stavební povolení. 
Celková cena: 3.600.000 Kč. 
Více info na tel.: 602 77 22 55.

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

vice na

patrový dům 5+1

Kubis 85

Cena na klíč 2 578 400,-Kč vč. DPH

patrový dům 5+1 s garáží

Nova 101

Cena na klíč 2 197 800,-Kč vč. DPH

přízemní dům 4+1

Largo 147

Cena na klíč 2 695 000,-Kč vč. DPH

www.rdrymarov.cz

ZDARMA trojskla (U = 0,8) 
ZDARMA instalační předstěna 
ZDARMA doprava!

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

SLEVA
Z CENY
DOMU

3%

Náš tip! Dům na prodej!

Chcete inzerovat v tomto magazínu? Volejte tel.: 734 302 564



RD moravský Písek (okr. HO)

1.590.000 Kč )777 200 497

prodej Rd 4+1, centrum obce, garáž, 
vinný sklep, dvorek a zahrada. probíhá 
celková rekonstrukce, volné ihned.

DOPORUčUJEmE!

REAL KREDIT a.s.
Velehradská 682 | 686 01 Uherské Hradiště
tel.: 608 200 480-1 | 777 200 497 | www.realkredit.cz

www.realkredit.cz

RD Břestek (okr. UH)

1.790.000 Kč )608 200 481

prodej Rd v Břestku, 5+kk, po celkové rekon-
strukci, J-z strana. krásné bydlení v podhůří 
Chřibů. podlahová plocha 144 m2 bez podkroví.

Pronájem 2+1 UH - Jarošov

8.000 Kč/měs. + energ.)777 200 497

pronájem 2+1 s terasou, byt po nadstand-
ardní rekonstrukci v cihlovém domě, nová 
kuch. linka, zděná koupelna. 

Pronájem kanceláří UH, mlýnská ul.

7 - 12.000 Kč/měs.+ en.)777 200 497

pronájem 3 samost. kanceláří v centru Uh  
v novém polyfunk. domě. kanceláře 35, 43 a 60 
m2. Vhodné i pro kosmetiku, kadeřnictví, ordinace.

RD Buchlovice, Trnávky (okr. UH)

1.350.000 Kč )777 200 497

prodej Rd 3+1 v Buchlovicích, část 
Trnávky, dům po částečné opravě,  
zahrada 2.778 m2, garáž, výminek.

RD UH s nebytovými prostory

5.800.000 Kč )608 200 481

prodej Rd v Uh s nebyt. prostory, 3 místnosti 
o rozloze 56,7 m2, po rekonstrukci, možnost 
pronájmu 12.000 kč/měs.+ služby.

Hotelový komplex Velké Karlovice

Cena dohodou! )777 200 497

hotelový komplex se 44 lůžky a chatou s apart-
mány, bazén, 2 vleky o délce 2.3 km a 350 m, 
umělé zasněž. a osvětlení, rekonstr. v r. 2006.

RD Ostrožská Nová Ves (okr. UH)

1.490.000 Kč )777 200 497

prodej Rd v ostrožské nové Vsi,  
po rekonstrukci, velká veranda, ve dvoře 
dílny, zahrádka, pozemek 310 m2.

RD Kunovice (okr. UH)

299.000 Kč )777 200 497

prodej Rd 2+1 k celk. rekonstrukci nebo 
odstranění. není napojen na žádná média, IS  před 
domem. zast. plocha 80 m2, ost. plocha 41 m2. 

RD Bánov (okr. UH)

480.000 Kč )777 200 497

Starší přízemní Rd 2+1. Ve dvoře dílna, koupel-
na + WC, topení na Tp, obecní vodovod, kanal-
izace, plyn před domem. nutná rekonstrukce.

Byt 3+1 Staré město (okr. UH)

Cena v RK )777 200 497

luxusní družstevní, cihlový 3+1 ve Starém 
městě, 4. np, plocha 80 m2, lodžie 3 m2, zděný 
sklep 8 m2, po rekonstrukci - nutno vidět!

Pozemek Šarovy (okr. UH)

660.000 Kč )777 200 497

prodej stavebního pozemku v obci Šarovy, 
vhodný k výstavbě Rd, v centru obce, výměra 
1.572 m2, 35 x 45 m, napojení na veškeré sítě. 

Pronájem apartmánů Uh. Brod

6 - 7.000 Kč + služby )777 200 497

pronájem apartmánů 1+kk, 2+kk v centru 
UB ve zrekonstruovaném domě, cena 1+kk - 
6.000,-kč + služby, 2+kk - 7.000,-kč + služby.

Slovácká chalupa Újezdec

Cena dohodou )777 200 497

prodej slovácké chalupy s hospodářskými 
stavbami v Újezdci u osvětiman, obytné 1+1, 
zastavěná plocha 329 m2, zahrada 815 m2.

Průmyslový výrobní areál St. město

odhadní cena 6 mil. Kč )777 200 497

prodej průmyslového výrobního areálu 
Uh - Staré město, složený z dílčích 
objektů, rozloha 4.270 m2.

RD 3+1 UH - mařatice

2.850.000 Kč )777 200 497

přízemní Rd v Uh mařatice v řadové 
zástavbě, určený k rekonstrukci, pozemek 
1.353 m2, napojení na veškeré inž. sítě. 

Novostavba 3+kk Zlín - Na Honech I

2.100.000 Kč )777 200 499

novostavba 3+kk do oV, 90 m2, šatna, velký 
obývák, neprůchozí pokoje. možnost přikoupení 
parkovacího stání. Slevy platí do 31.12.2010!

CENA PO SLEVĚ 
300.000 Kč!

Novostavba 3+kk Zlín - Na Honech I

2.590.000 Kč )777 200 499

novostavba 3+kk do oV, 96 m2, šatna, 
neprůchozí pokoje,  dva balkony. možnost 
přikoupení garáže. Slevy platí do 31.12.2010!

CENA PO SLEVĚ 
300.000 Kč!

Novostavba 3+kk Zlín - Na Honech I

2.350.000 Kč )777 200 499

novostavba 3+kk do oV, 84 m2, šatna, terasa, 
neprůchozí pokoje. možnost přikoupení park-
ovacího stání. Slevy platí do 31.12.2010!

CENA PO SLEVĚ 
300.000 Kč!

Novostavba 3+kk Zlín - Na Honech I

2.790.000 Kč )777 200 499

novostavba 3+kk do oV, 100 m2, 3 balkony, 
šatna, neprůchozí pokoje. možnost přikoupení 
parkovacího stání. Slevy platí do 31.12.2010!

CENA PO SLEVĚ 
300.000 Kč!



Uherské Hradiště
572 554 720
www.citroenuh.cz

VESELÉ CENY A ŠŤASTNÝ
NOVÝ CITROËN

UŽIJTE SI DALŠÍCH 30 ŠTĚDRÝCH DNÍ
NEJNIŽŠÍCH CEN V ROCE

CITROËN C3
již
od174 900 Kč*

UŠETŘÍTE 50 000 Kč

CITROËN C4
již
od229 900 Kč*

UŠETŘÍTE 144 000 Kč

CITROËN C3 PICASSO

již
od219 900 Kč*

UŠETŘÍTE 83 000 Kč

Slevy až 40 % a jako vánoční
bonus zimní pneu zdarma
Akční nabídka platí do 31.12. 2010

*Ceny platné při využití Citroën Bonus leasingu (dodatečná sleva ve výši 35 000 Kč na C3 a C3 Picasso a 40 000 Kč na C4). Uvedené minimální ceny jsou platné pro: C3 X 1.1i 60 (spotřeba 4,9-7,9 l / 100 km, emise 113-182 g/km CO2),
 C3 Picasso X 1.4 VTi 16V 95 (spotřeba 5,2-8,5 l / 100 km, emise 121-198 g/km CO2), C4 SX1.4i 16V 90 (spotřeba 5,1-8,7 l / 100 km, emise 120-203 g/km CO2). Zimní pneu zdarma získáte ke skladovým vozům Citroën C1, C3, C3
 Picasso, C4, C4 Picasso, Grand C4 Picasso, C5, Xsara Picasso, Berlingo a C-Crosser.



www.zvonek.cz

Náš partner:

www.realkredit.cz

Hledáme realitní makléře!

Nabídky na spolupráci a životopis posílejte 
na zubicek@zvonek.cz, tel.: 603 432 409

Nabízíme:
● Odborné vedení
● Vysoké provize
● 18 let na realitním trhu,  
    zázemí silné společnosti
● Týdenní školení 
     ZDARMA
● Spolupráce na 
    živnostenský list

Máte PROBLÉMY se 
splácením hypotéky?

HROZÍ VÁM 
eXekUCe, DRAŽbA? 

Volejte ihned 
tel.: 602 77 22 55

Jde o částky přes 300.000 Kč?
Chcete mít klidný rok 2011?

RyCHLe A DISkRÉtNĚ 
VÁm pomŮŽeme!

● služby

● řemesla www.zvonek.cz??Hledáte kontakty na:
● odborníky
● specialisty

KATALOG SLUŽEB
naleznete v tomto magazínu 
i na internetu

Hezké Vánoce a do nového roku 2011 hodně zdraví, štěstí 
a pracovních úspěchů Vám přeje kolektiv spolupracovníku AGENTURY ZVONEK.

PF 2011


